
UCHWAŁA NR 225/XXXVII/18
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zasad przyznawania diet dla sołtysów

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) Rada Gminy Siemyśl, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Sołtysom przysługuje prawo do diet miesięcznych oraz prawo do diet za udział w sesjach 
Rady Gminy Siemyśl, z zastrzeżeniem § 3 ust. 1 i 2. 

§ 2. Ustala się następujące wysokości diet dla sołtysów:
1) dieta miesięczna - 150,- zł;
2) dieta za udział w sesji Rady Gminy Siemyśl - 80,- zł.

§ 3. 1. W przypadku gdy sołtys pełni swoją funkcję przez część miesiąca wysokość diety, o której 
mowa  w § 2 pkt 1, ustala się proporcjonalnie do liczby dni pełnienia funkcji przez sołtysa i liczby dni 
w danym miesiącu.

2. Prawo do diet, o których mowa  w § 2 pkt 2,  nie przysługuje sołtysom będącym jednocześnie 
radnymi Rady Gminy Siemyśl.

3. Podstawą wypłat diet, o których mowa  w § 2 pkt 2, jest lista obecności sołtysów na sesji Rady 
Gminy Siemyśl.

4. Diety, o których mowa  w § 2, wypłacane są w systemie miesięcznym - w terminie do 7 dni po
zakończeniu każdego miesiąca.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 5. Traci moc uchwała Nr 88/XVI/07 Rady Gminy Siemyśl z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 

zasad przyznawania diet dla sołtysów.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 8E2AB28E-76FD-44ED-B5FB-3D57A16CF2F2. Podpisany Strona 1




